
Bakalářská práce: Využití pomůcek při výuce plavání předškolních dětí v daném
regionu.

Autor: VeronikaZemánková stud. obor: učitelství pro mateřské školy
forma studia: prezenční rok 2008

Posudek vedoucího práce: Babeta Chrzanowská

Autorka zvolila přístup k řešení zadané práce z hlediska vlastní praxe a získanýchzkušeností.
Seznama využití literatury i jiných zdrojů poukazuje na dobrou teoretickou připravenost.Zvolený dotazník svým obsahem odpovídá správně zvolené metodologii vzhledem k požadavkům
práce.
Výzkumná část stručně a dostatečně splňuje úkoly práce. Také rozsahem je průzkumná část
dostačující ( 6 plaveckých škol) .
Práceje zcela v souladu s názvem i úkoly práce.
V obsahu práce chybí diskuze, která poněkud splynula se závěrem, který optimisticky odpovídáprůzkumu .

Doporučení k obhajobě: doporučuji

Klasifikace:

Otázky k obhajobě: Která z plaveckých pomůcek je Vaše oblíbená a proč ?

Praha dne 18.4.2008


